MATERIAIS  TRANSFERIDOS  PELA UNIÃO  PARA O  COMBATE  AO
NOVO  CORONAVÍRUS.  MUNICÍPIO  DE  PARACATU/MG.  1.  Inquérito
civil  instaurado  com  vistas  a  acompanhar  o  uso  devido  de  verba  pública
repassada pela Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais, no valor de
R$  17.000,00  (dezessete  mil  reais),  ao  Fundo  Municipal  de  Saúde,  CNPJ
20.583.431/0001-  35,  com  sede  na  Rua  Doutor  Joaquim  Brochado,  227,
Centro,  Paracatu/MG, para aquisição de materiais  constantes do documento
SEI ID 10049128, com o fim de prevenção/combate à pandemia Covid-19 no